已動用，以於轉換本公司現有可換股債券後發行最多444,444,444股換股舊股份（根

據股份合併調整至 55,555,555股換股股份）。有關詳情請參閱本公司日期分別為二

零一九年三月五日及二零一九年三月十五日之公告。

– 4 –

於本公告日期，本公司因此獲授權根據二零一八年一般授權發行最多74,791,331股

股份。因此，為數最多 74,791,331股配售股份可根據二零一八年一般授權予以發

行。因此，發行配售股份毋須經股東批准。

進行配售事項之原因

本集團主要從事研發、製造及銷售電子設備，包括健身手環、GPS個人導航設

備、行動連網裝置及電視機頂盒以及軟件開發。本集團通過提供設計、原型機製

造╱樣機製造、製造、裝配及包裝產品而向客戶提供一站式服務。

董事認為配售事項可加強本集團之財務狀況，亦可為本集團提供資金滿足其現有

核心業務之營運需要及把握任何其他未來發展機遇及責任。配售事項亦為本公司

籌集額外資金以鞏固資本基礎及擴闊股東基礎之良機。

董事認為配售協議及配售事項之條款（包括由本公司與配售代理公平磋商釐定之

配售價及須向配售代理支付之配售佣金）在現行市況下屬公平合理，且符合本集

團及本公司股東整體利益。

所得款項用途

配售事項所得款項總額最多將約為 9.27百萬港元，而經扣除配售佣金及其他相關

開支後，估計配售事項所得款項淨額最多將約為 9百萬港元，即每股配售股份之

淨發行價約為0.120港元。

配售事項所得款項淨額擬用於為本集團提供額外一般營運資金。

– 5 –

本公司於過去十二個月進行之集資活動

本公司於緊接本公告日期之前過去十二個月已進行以下股本集資活動：

公告日期 集資活動 所得款項淨額

所得款項淨額

擬定用途

所得款項淨額

實際用途

日期為二零一九年

三月三日及二零

一九年三月十五

日之公告

根據一般授權發

行可換股債券

約 20百萬港元 約 10百萬港元用於償

還本集團之未結算

負債及約 10百萬港

元用作一般公司用

途，包括工資付

款、租賃付款、公

用事業及其他經營

開支。

截止本公告日期，

約 98%之所得款

淨額如擬定用途

般使用

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期之前過去十二個月並無進行任何其

他股本集資活動。

此外，本公司於本公告日期之前過去十二個月並無購回任何股份。

– 6 –

對本公司股權架構之影響

就董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，本公司於本公告日期之現有

股權架構及緊隨配售事項完成（假設全部 74,791,331股配售股份將獲全數配售，且

於配售事項完成前不再發行或購回任何股份）後對本公司股權架構之影響載列如

下：

於本公告日期 緊隨配售事項完成後

股份數目

概約股權

% 股份數目

概約股權

%

主要股東

Martford Limited（附註 1） 384,218,750 55.3% 384,218,750 50.0%

鄧偉廷先生（「鄧先生」）

（附註 2） 4,487,500 0.6% 4,487,500 0.6%

其他公眾股東

承配人 — — 74,791,331 9.7%

其他公眾股東 305,616,863 44.1% 305,616,863 39.7%

總計 694,323,113 100% 769,114,444 100%

附註：

1. Martford Limited由王良海先生全資擁有。

2. 4,487,500股股份由CPIT Investments Limited持有，而CPIT Investments Limited由鄧先生（於二零

一九年三月二十五日辭任執行董事）實益擁有 99%。根據GEM上市規則第 20.07條，鄧先生為

本公司關連人士。

一般事項

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

配售事項不一定付諸實行。本公司股東及有意投資者於買賣股份時宜審慎行事。

– 7 –

釋義

在本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有如下涵義：

「聯繫人」 指 具有GEM上市規則第 20.10至 20.13條賦予該詞之涵

義；

「董事會」 指 董事會；

「營業日」 指 香港持牌銀行於其正常營業時間開門辦理業務之日子

（並非星期六）；

「本公司」 指 匯思太平洋集團控股有限公司，於開曼群島註冊成立

之有限公司，其股份於GEM上市（股份代號：8147）；

「關連人士」 指 具有GEM上市規則第 20.07至 20.09條賦予該詞之涵

義；

「董事」 指 本公司之董事；

「GEM」 指 聯交所GEM；

「GEM上市規則」 指 GEM證券上市規則；

「二零一八年

一般授權」

指 通過於二零一八年六月二十一日舉行之本公司股東週

年大會上通過之普通決議案授予董事之一般及無條件